
UCHWAŁA NR …/…/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA  ………….. 2022 ROKU 

 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

 

Na podstawie art. 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888)1 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 3,00 zł za miesiąc od jednego mieszkańca zamieszkującego daną 

nieruchomość. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1  Zmiany: Dz. U. 2021 poz. 1648, Dz. U. 2020 poz. 2320, Dz.U.2021.2151 

 

Projekt uchwały sporządziła – Iwona Skrzypińska – Kierownik ROŚiR 

Projekt uchwały zatwierdził – Cezary Ball – Dyrektor WUM 

 

 



UZASDANIENIE 

DO UCHWAŁY NR …/…/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA  ………… 2022 ROKU 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

 

Ustawa z dnia 11 sierpnia 2021 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach, ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz ustawy o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1648) wprowadziła art. 6r ust. 2da do ustawy o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach, 

zgodnie z którym  rada gminy może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku gdy: 

1) środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są 

niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa w ust. 2-2c, lub  

2) celem jest obniżenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranych od 

właścicieli nieruchomości.  

Rada Miejska w Solcu Kujawskim postanawia o pokryciu części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3,00 zł za miesiąc od jednego 

mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Barbara Białkowska  

Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego  


